

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-525 - HMMC210/24 - MATERIAL MEDICO MENSAL

Abertura: 22/07/2024 12:04:07

Fechamento: 29/07/2024 16:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: Gabriela Palmeira dos Santos

Fornecedor: ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708427

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 CLIP CIRURG. TITANIO P/ MICROLIGAÇÃO LT300/CTU03 – MD/LG - 7033-0027	BHIO SUPPLY	1 PACOTE	30	50,0000	1.500,00

Total OC (R\$): 1.500,00

Fornecedor: AtendMed Distribuidora de Produtos e Materiais Hospitalares Ltda - 41.844.489/0001-65

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708428

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
50 DETERGENTE ENZIMATICO LAB NEWS(NEOZIME) 5 ENZIMAS - 7033-0199	LABNEWS	1 GALAO	6	240,0000	1.440,00

Total OC (R\$): 1.440,00

Fornecedor: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI - 03.679.808/0001-35

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708460

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
40 CONECTOR ESPAÇADOR MDI PARA AEROSOLTERAPIA - 7533-0060	VENTCARE	1 UNIDADE	15	33,0000	495,00
95 MASCARA COM COXIM INFLAVEL Nº3 ADULTO - 7033-9229	OUTROS	1 UNIDADE	20	8,9000	178,00
96 MASCARA COM COXIM INFLAVEL Nº4 - 7033-0793	OUTROS	1 UN	40	8,9000	356,00

Total OC (R\$): 1.029,00

Fornecedor: C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - 48.791.685/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708461

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE C/100 - 7033-0139	ESTILO	1 PACOTE	15	15,0000	225,00
85 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - M CX C/100 UND - 7033-10076	MEDIX	10 CAIXA	80	22,5000	1.800,00
87 LUVA DE PROCED EM LATEX SEM PO - G CX C/100 UND - 7033-10075	MEDIX	10 CAIXA	20	22,5000	450,00
90 MALHA TUBULAR 20CMX25M - 7033-0079	MSO	1 ROLO	5	28,9628	144,81
103 PERFURADOR DE TRANSFERENCIA P/ LIQUIDOS ESTEREIS - TRANSOFIX - 7033-0721	SEROPLAST	1 UNIDADE	50	0,3840	19,20
113 SERINGA DESCARTAVEL DOSADORA ORAL - 10ML - 7033-0787	MEDIX	80 UNIDADE	1.200	0,3375	405,00
120 Sonda ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº8,0 - 7033-0422	SOLIDOR	1 UNIDADE	10	3,0938	30,94
122 Sonda FLEBOEXTRATORA DESCARTAVEL - 7033-0058	HELMEYSTER	1 UNIDADE	20	62,7264	1.254,53
126 Sonda RETAL Nº 06 - 7033-10048	MARKMED	1 UNIDADE	10	0,5197	5,20

127 SONDA URETRAL N°04 - 7033-0232	MARK MED	10 UNIDADE	30	0,5112	15,34
128 TELA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM (TELA DE MARLEX) - 7033-0115	WALTEX	1 UNIDADE	30	20,4800	614,40
Total OC (R\$): 4.964,41					

Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA - 61.418.042/0001-31 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ568831-18479 - 7033 OC: OC18479-1708462 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/08/2024 Status: AGUARDANDO ENTREGA					
---	--	--	--	--	--

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 AGULHA RAQUI 25G X 90MM WHITACRE PTA LAPIS - 7033-0258	KDL	25 UNIDADE	50	9,0000	450,00
9 AGULHA RAQUI 25GX90MM - QUINCKE PTA LANCETA - 7033-0043	UNISIS	25 UNIDADE	100	4,2000	420,00
10 AGULHA RAQUI 27GX90MM - QUINCKE/PTA LANCETA - 7033-0840	KDL	25 UNIDADE	50	4,2000	210,00
11 AGULHA RAQUI 27X90MM - WHITACRE/PTA LAPIS - 7033-0259	KDL	25 ROLO	50	9,0000	450,00
41 CONECTOR FEMEA LUER LOCK (1604G) - 7033-0035	KDL	100 UNIDADE	1.000	0,1100	110,00
51 DISP DISSECCAO VENOSA ESTERIL N 04 (STERIFARMA) - 7033-0627	KOLPLAST	10 UNIDADE	20	10,4000	208,00
63 FITA ADESIVA 25MM X 10M - 7033-6192	WILTEX	12 UNI	84	1,9500	163,80
68 FIXADOR DE SONDA NASAL ADULTO - 7033-10838	AMP	10 UNIDADE	100	2,3000	230,00
69 FLTRO BACTERIANO HMEF CIRCUITO RESPIRATORIO PEDIATRICO C/UMI - 7033-6037	HISTO	25 UNIDADE	50	5,2000	260,00
76 LAMINA BISTURI N°15 - 7033-0323	STERILANCE	100 UNIDADE	100	0,2421	24,21
104 PLACA TERRA ELETROCIRURGICA / BISTURI ADULTO - EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-0057	SKINTACT	50 UNIDADE	200	4,9900	998,00
123 SONDA FOLEY 2 VIAS C/ BALAO N° 16 - 7033-0212	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	1,9200	19,20
Total OC (R\$): 3.543,21					

Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA - 61.418.042/0001-31 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
--	--	--	--	--	--

OC: OC18479-1708550

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
42 CONECTOR MACHO LUER SLIP (1605G) - 7033-0868	WILTEX	100 UNIDADE	600	0,1080	64,80

Total OC (R\$): 64,80

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1713775

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
58 EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0456	MEDIX	1 UNIDADE	500	1,1749	587,45

Total OC (R\$): 587,45

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708463

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AGULHA DESCARTAVEL(24G) 0,55MM X 20MM - 7033-6207	SR	100 UNI	300	0,0532	15,96
4 AGULHA DESCARTAVEL (18G) 1,20MM X 40MM - 7033-2726	SR	100 UNIDADE	10.500	0,0597	626,85
5 AGULHA DESCARTAVEL (22G) 0,70MM X 25MM - 7033-2724	SR	100 UNIDADE	500	0,0553	27,65
43 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP ADULTO POLIFIX - 7033-0050	INJEX	1 UNIDADE	1.800	0,5253	945,54
78 LAMINA P/ TRICOTOMIZADOR FABRICANTE 3M - REF 9680 - 7033-0932	3M	1 UNIDADE	25	28,6000	715,00
106 SERINGA 20ML DESCART BICO LISO S/AG - 7033-0371	SR	50 UNIDADE	200	0,3017	60,34

121 Sonda Endotraqueal com Cuff N.º 7,0 - 7033-0200	GLOMED	1 UNIDADE	10	2,9850	29,85
125 Sonda GAST. LEVINE/Sonda Nasog. Longa Nº18 (Nasal e Faringe) - 7033-0226	MARK MED	1 UNIDADE	10	1,1788	11,79
Total OC (R\$): 2.432,98					

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1709405					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
39 COMPRESSA GAZE 7,5CM X 7,5CM ESTERIL 13FIOS - PCT C/10UNID - 7033-8570	CLEAN	1 PACOTE	4.000	0,4200	1.680,00
Total OC (R\$): 1.680,00					

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708518					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
35 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 13 LTS - 7033-0018	DESCARBOX	20 UNIDADE	20	4,1100	82,20
62 FILTRO BACTERIANO HMEF CIRCUITO RESPIRADOR ADULTO C/UMIDIFIC - 7033-7006	BE CARE	10 UND	110	3,5500	390,50
91 MANTA SMS P/ ESTERILIZAÇÃO 60G INVOLUCRO 120X120 CM - 7033-0072	VENKURI	1 PACOTE	3	153,0000	459,00
92 MANTA SMS P/ESTERILIZACAO 50G 75X75CM (PCTE 50 UNID.) - 7033-0074	DESCARTEE	50 PACOTE	28	50,0000	1.400,00
Total OC (R\$): 2.331,70					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 03.951.140/0001-33					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708465

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
64 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30MM - 7033-0750	EUROCEL	1 UNIDADE	20	3,6900	73,80
65 FITA CREPE ADESIVA 16MM X 50M - 7007-0923	EUROCEL	1 UNIDADE	30	3,3200	99,60
94 MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO E CLIP DESCARTAVEL - 7033-6389	BLUESAIL	50 UND	2.000	0,0730	146,00
102 PAPEL LENÇOL 70CM X 50MT - 7033-6294	PLENO	10 UNIDADE	100	7,1700	717,00
117 Sonda Aliment. Enteral Poliuret. C/FIO Guia Adul. 12FR - 7033-6230	MAXNUTRI	1 UNI	40	7,3800	295,20

Total OC (R\$): 1.331,60

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1710899

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 CATETER INTRAV. C/DISP. DE SEGURANÇA 0,90MM (20G) - 7033-6359	ABL	100 UNIDADE	600	1,5110	906,60

Total OC (R\$): 906,60

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708466

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

26 CATETER INTRAV.C/ DISP. DE SEGURANÇA 1,20MM (18G) - 7033-6360	ABL	100 UNIDADE	200	1,5110	302,20
77 LAMINA BISTURI N°22 - 7033-0324	BIOMASS	100 UNIDADE	100	0,2019	20,19
124 Sonda FOLEY 2 VIAS COM BALAO N°14 - 7033-6905	DESCAPACK	10 UNIDADE	50	2,3494	117,47
Total OC (R\$): 439,86					

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. - 11.872.656/0001-10					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708468					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACIDO PERACETICO 0,2% - GALÃO 5L - 7018-6473	RIOQUIMICA	1 GALÃO	3	114,9500	344,85
31 CLOREX. SOLUCAO AQUOSA 0,2% (MUCOSA) - ALMOTOLIA 100ML - 7018-1126	PROLINK	30 FRASCO	150	1,0500	157,50
32 CLOREX. SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML - 7018-6697	RIOQUIMICA	30 FRASCO	150	2,3000	345,00
66 FITA REAGENTE PARA ACIDO PERACETICO - 7033-9247	RIOQUIMICA	30 UNIDADE	90	3,0500	274,50
84 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°8,0 - PAR - 7033-7122	DESCAPACK	50 UNIDADE	200	1,1400	228,00
129 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK - 7033-0266	DESCARPACK	50 UNIDADE	50	0,5300	26,50
Total OC (R\$): 1.376,35					

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. - 11.872.656/0001-10					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1718316					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 13/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
81 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°6,5 - PAR - 7033-0440	DESCARPACK	50 UNIDADE	250	1,1400	285,00
82 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°7,0 - PAR - 7033-0441	DESCAPACK	50 UNIDADE	200	1,1400	228,00
83 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°7,5 - PAR - 7033-0442	DESCARPACK	50 UNIDADE	400	1,1400	456,00

Total OC (R\$): 969,00

Fornecedor: INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - 01.315.236/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708472

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART REFORCADO GRANDE - 7033-0675	INTERTECH	1 UNIDADE	480	9,3000	4.464,00

Total OC (R\$): 4.464,00

Fornecedor: KORAL PRODUTOS MÉDICOS CORRELATOS E DESCARTÁVEIS - LTDA - 02.005.077/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708473

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 CURATIVO IV FIX TRANSPARANTE 5X5,77CM - 7033-8721	PHARMAPLAST - PHARMAPORE	100 UNIDADE	1.400	0,6500	910,00
46 CURATIVO PELICULA ROLO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE 10CMX10M - 7033-0769	PHARMAFIX	1 UNIDADE	30	36,0000	1.080,00

Total OC (R\$): 1.990,00

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708475

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

89 MALHA TUBULAR 15 CM X 25 M / 1 - 7033-0077	SANTRIC	1 UNIDADE	2	16,4000	32,80
Total OC (R\$): 32,80					

Fornecedor: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME - 03.402.979/0001-12					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1712616					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
34 COLETOR DE PERFURO- CORTANTE 1,5 LTS - 7033-6393	CLEAN BOX	20 UNIDADE	180	2,9700	534,60
Total OC (R\$): 534,60					

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708476					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
23 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,55MM (24G) - 7033-8790	POLYMED	100 UNIDADE	1.200	1,7210	2.065,20
24 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,70MM (22G) - 7033-6275	POLYMED	100 UNIDADE	1.500	1,7210	2.581,50
27 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - 7033-7285	DESCARPACK	1 UNIDADE	350	0,8170	285,95
48 DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS 5 LT (EDA/COLONO) - 7033-9237	PROLINK	1 GALAO	1	91,4760	91,48
56 EQUIPO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL - 7033-9241	INJEX	25 UNIDADE	200	0,8010	160,20
57 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0286	DESCARPACK	25 UNIDADE	500	0,8520	426,00
59 EQUIPO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA E BURETA 150 ML - 7033-6693	BIOSANI	1 UNIDADE	300	3,5703	1.071,09
86 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - P CX C/100 UND - 7033-10077	MEDIX	1 CAIXA	215	24,1010	5.181,72
118 Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA EM Y Nº12 - 7033-0967	GLOMED	1 UNIDADE	200	0,6310	126,20

119 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº7,5 - 7033-0421	WELL LEAD	1 UNIDADE	10	2,8400	28,40
Total OC (R\$): 12.017,73					

Fornecedor: HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 66.437.831/0001-33					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708477					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
28 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN C/ DISP. SEGURANÇA 7FR - 7033-7047	MEDIKATH	1 UNIDADE	10	40,0000	400,00
52 DISPOSITIVO CLIP/ HEMOSTASIA (2,5MM230CM-- ANG.135 ABERT.13MM) - 7033-7118	MEDICAL BD	1 UNIDADE	5	300,0000	1.500,00
Total OC (R\$): 1.900,00					

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A - 07.752.236/0001-23					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708478					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
60 ESCOVA DESCARTAVEL C/ CLOREXIDINA 2% - 7018-0492	RIOQUIMICA	108 UNIDADE	864	1,5926	1.376,01
Total OC (R\$): 1.376,01					

Fornecedor: Nayr Confecções Ltda - 02.582.267/0001-60					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708479					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LT C/ PONTO DE COLETA - 7033-7876	WINMED	5 UNIDADE	50	2,2500	112,50
74 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL SISTEMA UNIVERSAL - 7033-0068	NAYR SAÚDE	1 KIT	120	33,4650	4.015,80
Total OC (R\$): 4.128,30					

Fornecedor: NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI - 21.036.417/0001-84					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708480					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
75 KIT TESTE RAPIDO SARS-COV SWAB ANTIGENO - 7033-6042	WAMA	25 KIT	100	10,9800	1.098,00
Total OC (R\$): 1.098,00					

Fornecedor: P.R.CLARINDO DESCARTAVEIS - 52.129.888/0001-60					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708481					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
99 PANO MULTIUSO LIMPEZA ROLO 33CMX 600 UNIDADE - PERFLEX - 7033-0137	DESCARPACK	15 UNIDADE	15	62,1200	931,80
Total OC (R\$): 931,80					

Fornecedor: OMNIELCONSULT ANGIOHOSP COMERCIO, SERVICOS EM SAUDE, TREINAMENTO E CAPACITACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 07.467.259/0001-96					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ568831-18479 - 7033					
OC: OC18479-1708482					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/08/2024					

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 CATETER ELETRODO TEMP MARCAPASSO 7FR - 7033-10073	DISPOMEDICA	1 UNIDADE	2	795,0000	1.590,00

Total OC (R\$): 1.590,00

Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708488

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CAMPO OPERATORIO FENESTRADO (5CM 40X40XCMPP) - 7033-0357	POLARFIX	1 UNIDADE	20	2,0300	40,60
71 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M - 7033-0309	POLARZINHO	9 UNIDADE	54	0,4500	24,30
73 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL OTORRINO - 7033-10015	POLARFIX	8 KIT	32	31,5600	1.009,92
98 PANO DE LIMPEZA/BANHO 34X29CM PCT C/100UNID - 7033-9199	POLARFIX	1 PACOTE	10	28,0000	280,00

Total OC (R\$): 1.354,82

Fornecedor: SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - 08.189.587/0001-30

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708489

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
105 SABONETE NEUTRO EM BARRA DE 15G - 7009-2268	SOFT CARE	1 UNIDADE	350	0,7700	269,50

Total OC (R\$): 269,50

Fornecedor: SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 10.872.908/0001-49

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568831-18479 - 7033
OC: OC18479-1708490
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 AVENTAL TNT DESCARTAVEL MANGA LONGA 30G - 7033-0010	MEDWAY	10 UNIDADE	2.000	1,2800	2.560,00
Total OC (R\$): 2.560,00					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0001-07
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568831-18479 - 7033
OC: OC18479-1708491
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
70 FRALDA GERIATRICA XG - 7033-5586	KAIRÓS	92 UNIDADE	2.806	1,2493	3.505,54
114 SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML SEM AGULHA - 7033-7093	SR	500 UNIDADE	1.500	0,0914	137,10
116 SOL. ANTI-SEPT. BUCAL DIGLIC DE CLOREX. 0,12% S/ ALCOOL 250ML - 7033-1253	INDALABOR	1 FRASCO	20	5,5255	110,51
Total OC (R\$): 3.753,15					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568831-18479 - 7033
OC: OC18479-1710901
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 AGULHA DESCARTAVEL 0,80MM X 30MM (21G) - 7033-2725	SR	100 UNIDADE	300	0,0580	17,40

112 SERINGA DESCARTAVEL BICO
ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - SR
5ML - 7033-0375

250
UNIDADE 3.250

0,2839

922,68

Total OC (R\$): 940,08

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ568831-18479 - 7033

OC: OC18479-1708492

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/08/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 AGULHA DESCARTAVEL 0,45MM X 13MM - (26G) - 7033-0858	SR	100 UNIDADE	500	0,0580	29,00
12 ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 1 L - 7018-0046	SULMAR	12 FRASCO C/ 1000 ML	48	4,8458	232,60
13 ALCOOL SWAB 70% 30X60MM - CX C/100 UNIDADES - 7033-2611	UNIQMED	1 UNIDADE	30	3,1000	93,00
19 BANDAGEM AUTOADERENTE ELASTICA COBAN - 50MM X 4,5M - 7034-0006	POLAR FIX	1 UNIDADE	10	10,6000	106,00
30 CLOREX. SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - ALMOTOLIA 100 ML - 7033-0961	RIOQUÍMICA	30 CAIXA	300	1,7717	531,51
33 COBERTURA P/OBITO PLASTICO C/ZIPER 90CMX220CM (ADULTO GRANDE) - 7033-7322	NEW EMBALAGENS	5 UNIDADE	15	10,2692	154,04
36 COLETOR DE PERFURO- CORTANTE 7 LTS - 7033-6022	DESCARBOX	20 UNIDADE	60	3,4715	208,29
45 CURATIVO IV FIX TRANSPARENTE 8,5X11,5CM - 7033-0331	LAMEDID	100 UNIDADE	600	1,0084	605,04
53 DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISAO DESCARTAVEL ESTERIL 1.5 CM - 7033-10004	SOLUMED	1 UNIDADE	10	12,2155	122,16
54 ELETRODO COM GEL DESCARTAVEL ADULTO - 7033-6647	DESCARPACK	50 UNIDADE	7.500	0,1976	1.482,00
61 ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL GELATINOSA 80 X 125 X 10 MM - 7033-0049	TECHNEW	1 UN	10	46,3600	463,60
79 LAMINAS BISTURI N°11 - 7033-0322	UNIQMED	100 UNIDADE	100	0,2378	23,78
80 LANCETA PARA SANGUE C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - 7033-7031	NAYR	100 UNIDADE	3.500	0,0989	346,15
97 MASCARA OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIATRICA - 7033-2598	JOAOMED	1 UNIDADE	20	4,9000	98,00
101 PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT - 7033-0806	POLLITEX	1 UN	1	77,4381	77,44
108 SERINGA DESCARTAVEL BICO LISO - 10ML - 7033-7004	SR	250 UNIDADE	1.000	0,1800	180,00

109 SERINGA DESCARTAVEL BICO LISO - 5ML - 7033-6487	SR	500 UNIDADE	500	0,1191	59,55
110 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 10ML - 7033-6659	SR	250 UNIDADE	3.500	0,3916	1.370,60
131 TUBO SILICONE INCOLOR - REF 204 - 6,00MM X 12,00MM - 7033-0063	KINNER	1 UNIDADE	3	100,2693	300,81
Total OC (R\$): 6.483,56					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ568831-18479 - 7033 OC: OC18479-1719631 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 14/08/2024 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
107 SERINGA DESCAR. BICO ROSCA C/DISP. DE SEGURANÇA-20ML - 7033-0829	SR	250 UNIDADE	1.500	0,4960	744,00
Total OC (R\$): 744,00					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ568831-18479 - 7033 OC: OC18479-1709023 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/08/2024 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
88 LUVA DE PROCED. EM VINIL SEM PO - G- CX C/100 UNID - 7033-8185	BOMPACK	20 CAIXA	20	14,6957	293,91
93 MANTA TERMICA ALUMINIZ. DESCAR. ADULO- 2,10M X1,40M - 7033-6843	RESGATE SP	1 UNIDADE	50	4,7560	237,80
111 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 3ML - 7033-0372	SR	250 UNIDADE	1.500	0,2412	361,80
Total OC (R\$): 893,51					

Fornecedor: TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 20.515.679/0001-69
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ568831-18479 - 7033
OC: OC18479-1708493
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/08/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 ATADURA CREPE 13FIOS 200MX1,8M - EMBAL INDIVIDUAL - 7033-7054	TETRA FARM	12 UNIDADE	324	0,8000	259,20
15 ATADURA CREPE 150MM X 1,8 MT 13 FIOS EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-7053	TETRA FARM	12 UNIDADE	228	0,6000	136,80
20 CAMPO CIRURGICO C/FIO RADIOPACO 25X28CM ESTERIL PCT C/5 - 7033-0326	TETRA FARM	5 PACOTE	780	4,3900	3.424,20
38 COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 45CM X 50CM NAO ESTERIL - 7033-7017	TETRA FARM	50 UNIDADE	1.000	0,8400	840,00

Total OC (R\$): 4.660,20

Total Cotação (R\$): 76.319,01

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4